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دکترهاشمی با حضرت آیت الله شبستری دیدار کرد

دکترهاشمی:سال 95، سال ارتقای کیفیت خدمات و افزایش نظارت در حوزه بهداشت و درمان

آیت الله محسن مجتهد شبستری در دیدار وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با وی، اظهار کرد: در سالهای گذشته وضع بسیار نامطلوبی در بیمارستانهای دولتی حاکم بود

و جنازه افراد بیبضاعتی که در این بیمارستان ها فوت می کردند، تا پرداخت نشدن هزینه های بیمارستانی تحویل داده نمی شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریزوی ادامه داد: گاهی برای تحویل گرفتن جنازه افراد بی بضاعت از خیران دعوت به مساعدت می کردیم ولی با روی کار آمدن

دولت تدبیر و امید و اجرای طرح تحول نظام سلامت این مشکل بر طرف شده است.

آیت الله شبستری تاکید کرد: با روی کار آمدن دولت تدبیر و امید و ارایه خدمات مناسب در حوزه بهداشت و درمان رضایت مندی مردم افزایش یافته است و ما از وزیر بهداشت،

در خصوص اجرای طرح تحول سلامت و رفع مساله بیمه و همگانی شدن آن سپاسگزاریم.

وی گفت: امیدواریم طرح تحول نظام سلامت همچنان تداوم یابد و کمبود بودجه و یا کاهش قیمت نفت در اجرای طرح تاثیری نداشته باشد.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در این دیدارگفت: سال95، سال ارتقای کیفیت خدمات این وزارتخانه به همراه افزایش نظارت خواهد بود.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، سید حسن قاضی زاده هاشمی در دیدار با آیت الله مجتهد شبستری، نماینده ولی فقیه در استان با اشاره به اجرای موفق طرح

تحول نظام سلامت در کشور افزود: این استان یکی از بهترین و موفقترین استان ها در اجرای طرح تحول نظام سلامت است.

وی افزود: عملکرد دانشگاه علوم پزشکی تبریز، به عنوان یک الگوی ملی در سطح کلان مطرح است.

وی با تقدیر از عملکرد دانشگاه علوم پزشکی تبریز در ارایه خدمات بهداشتی و درمانی به مردم حاشیه نشین ابراز کرد: وزارت بهداشت، تمامی تلاش خود را در راستای توسعه

امکانات بهداشتی و افزایش توانمندی مردم به کار خواهد گرفت.

هاشمی در بخش دیگری از سخنان خود افزود: 70 درصد عامل مرگ و میرها در کشود ناشی از بیماری های غیر واگیر است.

وی اظهار کرد: دانشگاه علوم پزشکی تبریز را در صورتی تحویل دکتر صومی دادیم که بیش از 170 میلیارد تومان، بر دوش این دانشگاه بود. خوشبختانه امروز با افتخار می گوییم

که تراز این دانشگاه همانند اکثر دانشگاه های کشور، مثبت است.

وی ابراز کرد: خوشبختانه استقرار نظام ارجاع و پزشک خانواده در تبریز و به ویژه در مناطق حاشیه نشین تبریز به بهترین شکل ممکن در حال اجراست
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